[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  13.12.2016
	№  2113

	О внесении изменений в порядок предоставления бесплатного питания обучающимся муниципальных общеобразовательных учреждений на территории муниципального образования «Город Коряжма»

Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в порядок предоставления бесплатного питания обучающимся муниципальных общеобразовательных учреждений на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденный постановлением администрации города от 05.02.2014 № 141, следующие  изменения:

1. В пункте 2.7 слова «в финансовое управление»  заменить словами «в управление социального развития администрации города».

2. Добавить пункт 3.3 следующего содержания:

«Финансово-экономический отдел управления социального развития администрации города согласно выделенным средствам бюджета на эти цели доводит до школ документы о предоставлении целевых субсидий в установленном порядке».
Глава муниципального образования                                                        А.А.Ткач